
 

 

UCHWAŁA NR XII/88/2015 

RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

1445 j.t.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2013.885.j.t. z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  uchwala co następuje: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 414



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 414


		2016-02-01T14:00:16+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




